
UCHWAŁA NR LVI/380/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 31.991.820,60zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.287.063,19zł; 

3) deficytem budżetu  -   3.295.242,59zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D528A0BC-6AAC-460B-ADB8-8C397BA2B8A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 349 462,06 7 401 695,89

Różne rozliczenia finansowe 154 252,06 206 485,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 721,29 88 955,12

31 939 586,77 31 991 820,60

75814 52 233,83

52 233,83

Razem: 52 233,83

Rozdział Zmiana

52 233,83

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LVI/380/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 grudnia 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D528A0BC-6AAC-460B-ADB8-8C397BA2B8A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 375 507,03 4 385 507,03

Lokalny transport zbiorowy 278 950,00 288 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 950,00 288 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 571 890,80 2 598 890,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 488 818,03 2 513 818,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 79 500,00

4260 Zakup energii 64 765,51 79 765,51

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 072,77 67 072,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 976,76 19 976,76

4260 Zakup energii 2 501,00 3 501,00

710 Działalność usługowa 47 995,16 42 292,83

Plany zagospodarowania przestrzennego 23 127,85 15 127,85

4300 Zakup usług pozostałych 23 127,85 15 127,85

Cmentarze 24 867,31 27 164,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 827,31 2 725,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 558,00 14 957,82

4260 Zakup energii 4 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 2 835 191,79 2 877 320,05

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 634,00 142 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 134,00 5 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 149 008,87 2 173 274,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 338,60 243 957,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 495,93 28 583,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 19 559,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 920,44 63 920,44

4300 Zakup usług pozostałych 83 966,45 93 966,45

Pozostała działalność 440 703,82 461 796,82

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 500,00 58 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 379,30 134 379,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

450 022,09 457 099,25

Ochotnicze straże pożarne 273 065,54 280 142,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 559,92 1 679,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,80 102,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 602,74 34 552,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 796,08 73 796,08

4260 Zakup energii 7 700,00 8 700,00

757 Obsługa długu publicznego 71 224,00 72 524,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

71 224,00 72 524,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

71 224,00 72 524,00

801 Oświata i wychowanie 8 099 962,18 7 945 451,89

Szkoły podstawowe 5 336 123,96 5 207 423,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 371,00 749 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 490,21 490 490,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 888,16 77 888,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 313,96 106 313,96

4300 Zakup usług pozostałych 38 134,00 39 134,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 800 118,63 2 748 418,63

Pozostała działalność 651 986,89 626 176,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 810,29 0,00

1 000,00

80195 -25 810,29

-25 810,29

-128 700,00

-59 000,00

-4 000,00

19 000,00

1 000,00

-51 700,00

75702 1 300,00

1 300,00

-154 510,29

80101

7 077,16

-34 000,00

7,16

950,00

5 000,00

10 000,00

75095 21 093,00

1 300,00

20 000,00

7 077,16

75412

24 265,26

618,64

120,00

3 559,42

10 000,00

2 399,82

1 000,00

1 093,00

75022 -3 230,00

-3 230,00

75023

-5 702,33

71004 -8 000,00

87,20

71035 2 297,67

-1 102,15

10 000,00

15 000,00

42 128,26

1 000,00

1 000,00

10 000,00

60004 10 000,00

-8 000,00

27 000,00

70005 25 000,00

10 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LVI/380/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 grudnia 2022 roku

70007 2 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D528A0BC-6AAC-460B-ADB8-8C397BA2B8A8. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 645 959,82 4 622 829,47

Ośrodki pomocy społecznej 678 795,89 678 795,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 648,00 2 241,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 7 806,50

Pomoc w zakresie dożywiania 196 174,94 178 000,00

3110 Świadczenia społeczne 196 174,94 178 000,00

Pozostała działalność 2 873 064,94 2 868 109,53

3110 Świadczenia społeczne 2 720 335,02 2 717 735,02

4300 Zakup usług pozostałych 22 706,72 20 462,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 689,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 500,00 93 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 500,00 90 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 500,00 90 100,00

855 Rodzina 5 131 050,17 5 151 580,52

Wspieranie rodziny 142 549,98 163 080,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 361,20

3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 102 730,35

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 088,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 448,27 3 740 389,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 216 641,80 1 334 708,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 215 000,00 1 333 066,53

Schroniska dla zwierząt 30 500,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 688,56 419 563,06

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 6 374,50

926 Kultura fizyczna 128 756,44 129 756,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 873,94 63 873,94

4260 Zakup energii 6 000,00 7 000,00

35 234 829,36 35 287 063,19

1 000,00

3 874,50

1 000,00

92605 1 000,00

Razem: 52 233,83

90001 118 066,53

118 066,53

90013 2 000,00

2 000,00

90015 3 874,50

-300,00

-500,00

22 730,35

-11,20

2 600,00

123 941,03

20 530,35

85504 20 530,35

11,20

-4 955,41

-1 400,00

-2 244,41

-111,00

2 600,00

85415

0,00

2 600,00

-593,50

85230 -18 174,94

-18 174,94

85295

-2 600,00

-23 130,35

85219

593,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D528A0BC-6AAC-460B-ADB8-8C397BA2B8A8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

